メカトロサーボアクチュエータ MECHA INDUSTRY Co.,LTD.
MECHA Mechatro Servo Actuator
242230
制
御
・
検
出

キシステムです。
入力電源も単相、三相のAC100～200Vの電源に直接接続が可能です。
�BSJ2-Gシリーズ型番構成例
BSJ2 - 100G - 300 - C
 ① ② ③ ④
BSJ2シリーズ①呼び型番
100G：100W　400G：400W②装着モータ型番
100：100　200：200　300：300　400：400
500：500　600：600　800：800③ストローク（mm）
C：コンピュータタイプ　P：パルスタイプ④モータの種類
■サーボジャッキBSJ2-Gシリーズ仕様
BSJ2-400GBSJ2-100G単位型式
16mmねじ軸径
5mmねじ軸リード
100、200、300、400、500、600、800mm標準ストローク
CM2- □-60A40ACM2- □-60A10A（W）モータ型番（W）
クローズドループベクトル制御方式制御方式
インクリメンタル磁気エンコーダ（50000パルス/回転）使用エンコーダ